
Apartmány Villa Matić - Poreč

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

Apartmán pro 2 osoby

Studio *** — 2 lůžka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa

Cena za apartmán/den

45 Euro (01.03.-05.06.)

45 Euro (06.06.-20.06.)

50 Euro (21.06.-04.07.)

63 Euro (05.07.-18.07.)

75 Euro (19.07.-22.08.)

60 Euro (23.08.-30.08.)

50 Euro (30.08.-12.09.)

45 Euro (13.09.-15.10.)

Apartmán pro 3 osoby

Studio *** — 3 lůžka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj, balkón/terasa

Cena za apartmán/den

50 Euro (01.03.-05.06.)

50 Euro (06.06.-20.06.)

60 Euro (21.06.-04.07.)

75 Euro (05.07.-18.07.)

90 Euro (19.07.-22.08.)

75 Euro (23.08.-30.08.)

60 Euro (30.08.-12.09.)

50 Euro (13.09.-15.10.)

Apartmán pro 4 osoby

Apartmán *** — 4 lůžka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj, balkón/terasa



Cena za apartmán/den

60 Euro (01.03.-05.06.)

60 Euro (06.06.-20.06.)

70 Euro (21.06.-04.07.)

90 Euro (05.07.-18.07.)

105 Euro (19.07.-22.08.)

90 Euro (23.08.-30.08.)

70 Euro (30.08.-12.09.)

60 Euro (13.09.-15.10.)

Apartmán pro 5 osob

Apartmán *** — 4 lůžka + 1 přistýlka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa

Cena za apartmán/den

75 Euro (01.03.-05.06.)

75 Euro (06.06.-20.06.)

90 Euro (21.06.-04.07.)

110 Euro (05.07.-18.07.)

130 Euro (19.07.-22.08.)

110 Euro (23.08.-30.08.)

90 Euro (30.08.-12.09.)

90 Euro (13.09.-15.10.)

Apartmán pro 3 osoby

Apartmán *** — 3 lůžka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj, balkón/terasa

Cena za apartmán/den

50 Euro (01.03.-05.06.)

50 Euro (06.06.-20.06.)

60 Euro (21.06.-04.07.)

75 Euro (05.07.-18.07.)

90 Euro (19.07.-22.08.)

75 Euro (23.08.-30.08.)



60 Euro (30.08.-12.09.)

50 Euro (13.09.-15.10.)

Další informace:

V ceně je zahrnuto nájemné i všechny další poplatky, stejně jako registrace, pobytová taxa a další. Každý

apartmán má vlastní balkon nebo terasu. Je zde k dispozici grill.

V apartmánu je ložní prádlo, ručníky, TV se satelitním příjmem, wifi, klimatizace, kávovar, kuchyňka s

nádobím atd.

Slevy:

WIFI - GRATIS

KLIMATIZACE - GRATIS

Stravování

Apartmány jsou kompletně vybaveny pro vlastní vaření.


